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X o estrapide et facile a préparer !
e g CONSEILS D'UTILISATION : dégustez un shake de Formula 1 chaque jour comme repas nutritif. Secouez délicatement
—= la boite avant chaque utilisation car le contenu peut devenir compact. Pour préparer un délicieux shake, mélangez
— deux cuilléres de poudre (26 g) avec 250 ml de lait demi-écrémeé froid (1,5 % de matiéres grasses) ou pour un shake
———or4 naturellement sans lactose convenant aux vegans, avec 250 mi de boisson au soja enrichie. Vous cherchez un repas
== § équilibré sans utiliser de lait ou de boisson au soja ? Essayez Formula 1 avec e Mélange pour boisson protéinée et de

I'eau. Profitez de ce produit dans le cadre d'un régime alimentaire varié et équiibré, et d'un mode de vie sain et actif.

*Pour le controle du poids : le remplacement de deux des repas principaux constituant la ration journaliére d'un régime
hypocalorique par des substituts de repas contribue a la perte de poids. Remplacez deux repas par jour par une délicieuse
boisson Formula 1 et prenez un repas équilibré.

*Pour un soutien a I'equilibre alimentaire et le maintien du poids : le remplacement d'un des repas principau constituant
[a ration journaliére d'un régime hypocalorique par un substitut de repas contribue au maintien du poids aprés la perte de poids.
Remplacez un repas par jour par une délicieuse boisson Formula 1 et prenez deux repas équilibrés.

Pour atteindre vos objectifs caloriques quotidiens, vous pouvez consommer également des encas nutritfs.

A conserver avec le couvercle refermé dans un endroit frais et sec.

qu'auprés des Distributeurs Independants Herbalife Nuttition.

Ce produit est destiné a étre utilisé dans le cadre d'un régime hypocalorique et en complément d‘une alimentation équilibrée.
IFest recommande de pratiquer une activité physique réguliere et de boire suffisamment. Il est important de bien respecter ces
instructions. Avant d‘entamer tout programme de gestion du poids, Herbalife Nutrition recommande de consulter un médecin.
Un programme de gestion du poids sain devrait inclure un apport calorique faible, une alimentation équilibrée et une activité
physique réguliére.

Formula 1 est un mélange pour substitut de repas pour contrdle du poids et soutien  I'équilibre alimentaire avec sucre (fructose)
et édulcorant (ssus de fa stévia).

Aconsommer de préférence avant le / numéro de ot : voir au-dessous dela bofte

POIDS NET: 7809 €

Mahlzeitersatz zur Gewichtskontrolle und zur
Unterstlitzung einer ausgewogenen Ernahrung
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VERZEHREMPFEHLUNG: Geniessen Sie jeden Tag einen Formula 1-Shake als nahrhafte Mahlzeit. Vor Gebrauch die
Packung vorsichtig schiltteln, da sich der Inhalt absetzen kann. Um einen leckeren Shake zuzubereiten, mischen Sie
zwei Messl6ffel Pulver (26 o) mit 250 ml kalter, fettarmer Milch (1,5 % Fett) oder fiir einen veganen und natiirlich
laktosefreien Shake mit 250 ml angereichertem Sojadrink. Sie suchen nach einer ausgewogenen Mahizeit ohne die
Verwendung von Milch oder Sojadrink? Probieren Sie Formula 1 mit Protein-Getrankemix und Wasser. Geniessen Sie
dieses Produkt im Rahmen einer ausgewogenen und abwechslungsreichen Ernahrung sowie einem gesunden, aktiven Lebensstil.
** Zur Gewichtskontrolle: Das Ersetzen von zwei der taglichen Hauptmahizeiten im Rahmen einer kalorienarmen Emahrung
durch einen solchen Mahlzeitersatz trégt zur Gewichtsabnahme bei. Ersetzen Sie daher 2wei Mahizeiten pro Tag mit einem
kostlichen Nahr-Shake Getrankemix und nehmen Sie eine nahrhafte Mahizeit zu sich.

* Zur Unterstiitzung der ausgewogenen Erméhrung und Gewichtserhaltung: Das Ersetzen von einer der taglichen
Hauptmahlzeiten im Rahmen einer kalorienarmen Emahrung durch einen solchen Mahlzeitersatz tragt dazu bei, das Gewicht
nach Gewichtsabnahme zu halten. Ersetzen Sie daher eine Mahlzeit pro Tag mit einem kdstlichen Nahr-Shake Getrankemix und
nehmen Sie zwei nahirhafte Mahlzeiten zu sich.

Erreichen Sie hre taglichen Kalorienziele, indem Sie zuséitzlich auch nahrhafte Snacks konsumieren.

!Ilit geschlossenem Deckel kilhl und trocken lagen. -

Dieses Produkt ist als Teil einer kalorienarmen Ernahrung zusammen mit anderen Nahrungsmitteln und in Verbindung mit
regelmassiger Bewegung vorgesehen. Bitte achten Sie darauf, taglich geniigend Flissigkeft zu sich zu nehmen. s st wichtig,
diese Anwelsungen genau einzuhalten. Herbalife Nutrition rat, vor Beginn eines Gewichtskontrollprogrammes einen Arzt zu
kansultieren. Ein gesundes Gewichtskontrollprogramm sollte eine moderate Kalorienaufnahme, eine ausgewogene Ernahrung
sowie regelméssige korperliche Aktivitat beinhalten.

Formula 1 st eine Mahlzeitersatz fiir eine gewichtskontrollierende Ernahrung und Unterstiitzung fir eine ausgewogene
Emahrung, mit Zucker (Fruktose) und Siissungsmittel (Stevia).

Mindestens haltbar bis; Losnummer. siehe Packungsunterseite

NETTOGEWICHT: 780 g €
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Informations nutritionnelies

Nahrwertangaben
Portion: 26 Eine Portion: 26 g
Portions par boite: 30 Portionen pro Behalter: 30

Par portion de 26 g avec Par portion de 26 g
250 ml de lait demi-écrémé avec 250 ml de hoisson
(1,5 % de matieres grasses) au soja (enrichie)
Pour100g Pro 26 g Portion mit 250l Pro 26 g Portion mit 250 ml
Pro100g fettarmer Milch (1,5 % Fett) Sojadrink (angereichert)
Energie « Energie ..o 1664K ..o 953K 897K
398Kl . Nikal oo Nékal
Matieres grasses * Fett................ 970 i 660 .. i 639
dont: + davon:
acides gras saturés +
gesattigte Fettsauren................ 160 .o 309 099
acides gras mono-insaturés »
einfach ungeséitigte Fettsauren ... 210 160 i, 159
acides gras polyinsaturs +
mehrfach ungeséttigte Fettsauren. . ... 550
Glucides + Kohlenhydrate ... o 380 . )
dont: sucres  davon: Zucker .......... 23¢...

Fibres alimentaires « Ballaststoffe. ... 18g...

Protéines » Eiweiss . L35
SeleSalz ..o 129 [

% AR&*& % ARM*
VITAMINES « VITAMINE Y% R+

Vitamine A« VitaminA........... 1060 g RE ... 133%
Vitamine D « VitaminD............... 79pg ... 158% ..
Vitamine £ « Vitamin £ . o 19mgaTE .. 158% ..

Vitamine K « VitaminK . ... 118pg...157% ..
Vitamine C + Vitamin C. 119mg... 149% ..
Thiamine » Thiamin. . .. ..12mg .
Riboflavine « Riboflavin .035mg ... 25%..
Niacine  Niacin...... 2UmgNE ..
Vitamine B6 + Vitamin B6 . S17mg..
Acide folique « Folsdure ... 25049 ..
Vitamine B12 « Vitamin B12 ... 1049

Biotine * Biotin .

MINERAUX « MINERALSTOFFE
Potassium « Kalium.

Calcium + Calcium .

Phosphore « Phosph

Magnésium « Magnesium.

Zinc+Zink ...

0 AR¥*

%R

INGREDIENTS : isolat de protéines de
soja, fructose, inuline, fibres d'avoine sans
gluten, huile de soja, mélange de minéraux
(citrate de calcium, oxyde de magnésium,
fumarate ferreux, sélénite de sodium, oxyde
de zinc, carbonate de manganese, chlorure
de chrome (111, iodure de potassium,

(itrate de cuivre), phosphate de potassium,
émulsifiant (Icithine de soja), poudre

de lin, épaississants (gomme xanthane,
gomme guar), arome naturel, mélange de
vitamines (Vitamine C (acide L-ascorbique),
Vitamine E (acétate de DL-alpha-tocophéryle),
Niacine (nicotinamide), Vitamine A (acétate
de rétinyle), Biotine (D-biotine), Acide
pantothénique (D-pantothénate de calcium),
Vitamine D (cholécalciféro), Acide folique
(acide ptéroylmonoglutamique), Vitamine K
(phylloguinone), Vitamine B6 (chlorhyd

de pyridoxine), Thiamine (chlorhydrate de
thiamine), Vitamine B12 (cyanocobalamine),
Riboflavine), chlorure de sodium, colorant
(béta-caroténe), édulcorant (glycosides de
stéviol issus de Stevia), poudre de fruits
(papaye, grenade, myrtille), persil en poudre,
antiagglomérant (dioxyde de silicium).
Edulcorant de source naturelle. Conseil : pour
les allergénes, voir les ingrédients en gras.
ZUTATEN: Soja-Eiweissisolat, Fruktose,
Inulin, glutenfreie Ballaststoffe aus Hafer,
Sojadl, Mineralmischung (Calciumcitrat,
Magnesiumoxid, Eisenfumarat, Natriumselenit,
Zinkoxid, Mangancarbonat, Chrom(ll1)-chlorid,
Kaliumiodid, Kupfercitrat), Kaliumphosphat,
Emulgator (Sojalecithin), Leinsamenpulver,
Verdickungsmittel (Xanthan, Guarkernmehl),
natiirliches Aroma, Vitaminmischung
(Vitamin C (L-Ascorbinsdure), Vitamin £
(DL-alpha-Tocopherylacetat), Niacin
(Nicotinamid), Vitamin A (Retinylacetat),
Biotin (D-Biotin), Pantothensaure (Calcium-
D-pantothenat), Vitamin D (Cholecalciferal),
Folsaure (Pteroyimonoglutaminsaure),
Vitamin K (Phyllochinon), Vitamin B6
(Pyridoxinhydrochlorid), Thiamin
(Thiaminhydrochlorid), Vitamin B12

(CH) Info Service 0800 60 60 40

Cuive » Kuplr ... 87 | (Cyanocobalamin), Riboflavin), Natriumchlorid,

Manganése » Mangan . 33mg . 509 | Farbstoff (B-Carotin), Stissungsmittel

Selénium « Selen. . 120pg . .67 % | Steviolglycoside aus Stevia), Fruchtpulver

Chrome « Chrom. ... . 80pg. .. 53% | (Papaya, Granatapfel, Blaubeere), —_—

Molybdene « Molybdan LT .. 40% | Petersilienkrautpulver, Trennmittel —_—
AlodeeJod..... oo B0yg ... .. 40% | (Siliciumdioxid). Stissungsmittel aus natirlicher —

*** Apports de référence « Referenzmengen Quelle. Allergiehinweis: Achten Sie auf die

12 de sucre par portion sont issus du lait + 12 g Zucker pro Portion stammen aus Milch fettgedruckten Zutaten fiir Hinweise auf j——

9 g de sucre par portion sont issus de[a boisson au soja + 9 Zucker pro Portion stammen aus Sojadrink Allergene.
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